

Ⅱ. 資金計画の実施の結果

一般勘定 資金計画実績表  
(令和4年4月1日～令和5年3月31日)

(単位：円)

支出				収入			
科目	計画額	実績額	差引増減額	科目	計画額	実績額	差引増減額
当初拠出金資産繰入	3,540,000	5,858,352	2,318,352	当初拠出金収入			
株式取得費	100,000,000	0	-100,000,000	当初拠出金	1,000,000	0	-1,000,000
手数料				当初拠出金資産運用収入			
支払手数料	220,000	0	-220,000	受取利息	2,540,000	5,858,352	3,318,352
一般管理費	127,965,000	122,443,750	-5,521,250	当初拠出金資産取崩	171,323,000	147,653,000	-23,670,000
役職員給与	32,725,000	32,724,816	-184	手数料収入			
諸謝金	3,360,000	2,581,760	-778,240	受取手数料	1,210,000	0	-1,210,000
旅費交通費	861,000	77,755	-783,245	株式売却収入	100,000,000	0	-100,000,000
事務費	85,393,000	71,892,867	-13,500,133	その他の経常収入	0	0	0
交際費	66,000	0	-66,000	還付法人税等収入			
租税公課	5,560,000	15,166,552	9,606,552	還付法人税等収入	0	0	0
固定資産取得費	36,740,000	23,999,250	-12,740,750				
法人税等							
法人税、住民税及び事業税	1,210,000	1,210,000	0				
予備費	6,398,000	0	-6,398,000				
合計	276,073,000	153,511,352	-122,561,648	合計	276,073,000	153,511,352	-122,561,648

**特別勘定 資金計画実績表**  
(令和4年4月1日～令和5年3月31日)

(単位：円)

支出				収入			
科目	計画額	実績額	差引増減額	科目	計画額	実績額	差引増減額
株式等取得費	19,820,000,000,000	71,183,819,146	-19,748,816,180,854	前年度よりの繰越金	126,797,690,000	189,346,675,444	62,548,985,444
借入金返済	180,000,000,000	180,000,000,000	0	借入金			
銀行等保有株式取得機構償還	0	0	0	借入金	20,000,000,000,000	0	-20,000,000,000,000
手数料	281,781,000	165,561,187	-116,219,813	銀行等保有株式取得機構償還	0	0	0
支払手数料	160,781,000	55,561,187	-105,219,813	銀行等保有株式取得機構償還	0	0	0
信託報酬	121,000,000	110,000,000	-11,000,000	手数料収入			
その他の経常費用	2,234,373,000	1,268,534,189	-965,838,811	受取手数料	43,604,000,000	133,377,227	-43,470,622,773
借入金利息	0	0	0	株式等配当金等収入	152,974,735,000	39,017,758,347	-113,956,976,653
債券利息	0	0	0	株式等売却収入	154,148,000,000	213,862,539,534	59,714,539,534
債券発行費	0	0	0	株式等元本売却収入	94,100,000,000	150,850,782,140	56,750,782,140
租税公課	2,151,926,000	1,237,286,700	-914,639,300	株式等売却益	60,048,000,000	63,011,757,394	2,963,757,394
その他の経常費用	82,447,000	31,247,489	-51,199,511	その他の資産運用収入	370,000	349,350	-20,650
法人税等				金銭の信託運用収入	0	0	0
法人税、住民税及び事業税	41,278,433,000	23,645,650,500	-17,632,782,500	その他の運用収入	370,000	349,350	-20,650
翌年度への繰越金	433,730,208,000	166,104,450,226	-267,625,757,774	還付消費税等収入			
				還付消費税等収入	0	0	0
				その他の経常収入	0	7,315,346	7,315,346
				還付法人税等収入			
				還付法人税等収入	0	0	0
合計	20,477,524,795,000	442,368,015,248	-20,035,156,779,752	合計	20,477,524,795,000	442,368,015,248	-20,035,156,779,752